necessárias, deslocamentos, honorários, lucro e demais bonificações, impostos, seguros,
encargos, além de outros custos pessoais ou empresariais que incidirem sobre a fornecimento
do objeto deste contrato, não cabendo ao CONTRATANTE quaisquer ônus adicionais ou
subsidiários.

§2° - Atribui-se ao presente contrato o valor total de R$ 22.850,00 (vinte e dois mil, oitocentos e
cinqüenta reais), considerando os preços dos produtos até 31/12/2020.

CLÁUSULA V - DA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE

5.10 Município de São Pedro dos Crentes - MA, pagará ospreços estabelecidos na nova proposta
ajustada, devendo o Contratado emitir nolas fiscais/fatura em parcelas mensais, com pagamentos